Zegarki, Biżuterję, Złoto i Srebro, od naj
mniejszej do największej ilośei

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 17.(29) Marca r. b., o godzinie 11 i pół rano, odbędzie się w sali licytacyjne)

Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje, na
trzyletnią dzierżawę t. j. od d. 1 (13) stycznia 1884 r., do 1 (13) (Stycznia 1887 r., gruntę
miejskiego, położonego między ulicą Koszyki i wałem miejskim, z jednej, a b. Cmenta
rzem Ujazdowskim i drogą idącą przy posesji Krupeckiego z drugiej strony, rozległości
4 dziesiat, i 1346 sążni kwadratowych, czyli morgów 8 i 270,1 prętów kwadratowych,
od rs.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdotUionaie,
wyjąwszy dni świątecznych.

"^X7"zóx do de^looooSŁ:
W skutek ogłoszenia z dnia.................. podaję niniejszą deklarację, mocą której po-

de’muję się wydz erżawió na lat 3, t j. od d 1 (13) Stycznia 1884 r, do 1 (18) stycznia
1887 r., grunt miejski, położony między ulicą Koszyki i wałem mięjskim, z jednej, a b.
Cmentarzem Ujazdowskim, i drogą idącą przy posesji Krupeckiego, z drugiej strony, roz
ległości 4 dziesiat. i 1346 sążni kwadr, czyli morgów 8i 270,1 prętów kwadr., za sumę N.
N. rs., N.